
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 
 

 w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym w postaci 
służebności przesyłu części nieruchomości położonej w m. Nadarzyce  
gm. Jastrowie oznaczonej numerem 1/24, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 
 
 Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020.1990 t.j. ze zm.) i art. 3051 ustawy z dnia  
23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. 2020.1740. t.j. ze zm.), Starosta Złotowski 
zarządza co następuje: 
 
§1.1. Postanawia się odpłatnie obciążyć część nieruchomości położonej  
w m. Nadarzyce gm. Jastrowie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: 0005 
Nadarzyce, arkusz mapy 4, numerem 1/24, o powierzchni 47,56 ha, zapisanej  
w księdze wieczystej nr PO1Z/00039348/4, stanowiącej własność Skarbu Państwa  
w trwałym zarządzie Ministerstwa Obrony Narodowej – Wojskowego Zarządu 
Infrastruktury w Poznaniu ograniczonym prawem rzeczowym w postaci służebności 
przesyłu, na czas nieoznaczony. 

Teren objęty służebnością przesyłu na części ww. działki został pokazany  
na mapie będącej załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 
      2. Służebność przesyłu ustanawia się na rzecz: ENEA Operator Sp. z o.o.  
           ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań, wpisaną do KRS-u pod numerem  
           0000269806, REGON: 300455398, NIP: 7822377160. 
 
      3. Służebność przesyłu wygasa najpóźniej wraz z zakończeniem likwidacji ENEA  
            Operator Sp. z o.o. ul. Strzeszyńska, 58, 60-479 Poznań. 
 
§2.  Szczegółowe warunki ustanowienia służebności przesyłu zostaną określone  
          w protokole z rokowań pomiędzy stronami.   
 
§3.     Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii,  
           Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Złotowie. 
 
§4.      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


